
 

MAS Regionu Poodří, z.s., 742 54 Bartošovice čp. 1 - zámek, tel.: +420 556 720 491, e-mail: mas@regionpoodri.cz 

 1 

Zápis jednání výboru spolku č. 1/2022  

MAS Regionu Poodří, z.s. 
konaného dne 29. 11. 2022 v 17:00 hodin na zámku v Bartošovicích 

 

 

Program jednání: 

1. Zahájení 

2. Volba předsedy výboru spolku MAS Regionu Poodří, z.s. 

3. Volba místopředsedy výboru spolku MAS Regionu Poodří, z.s. 

4. Závěr 

 

Přítomní: dle prezenční listiny 

 

Zahájení: 17:00 

Ukončení: 18:00 

 

Ad 1/  

Jednání výboru spolku MAS Regionu Poodří, z.s. (dále jen MAS RP) zahájila Pavla 

Bělehrádková, manažer a účetní MAS, která všechny na jednání přivítala a rovněž jednání 

řídila. Přítomní byli seznámení s programem jednání spolku, předložený program jednání byl 

schválen. 

Výsledek hlasování: PRO: 6 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

 

Ověřovatel zápisu: Lenka Dostálová, Petřvald 

Výsledek hlasování: PRO: 6 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

 

Ad 2/ 

Volba předsedy výboru spolku MAS Regionu Poodří, z.s. se řídí Stanovami MAS Regionu 

Poodří, z.s. 

Stanovy MAS Regionu Poodří, z.s., čl. 9: 

a) Předseda výboru je statutárním orgánem spolku, naplňuje rozhodnutí výboru spolku a 

zastupuje spolek navenek. 

b) Ve vztahu k zaměstnancům spolku předseda výboru vykonává funkci statutárního 

orgánu. 

c) Delegovyný zástupce partnera na pozici předsedy výboru může být pouze fyzická osoba, 

která je způsobilá k právním úkonům a je bezúhonná.  

d) Předseda výboru je oprávněn jednat jménem spolku samostatně. Podepisování za spolek 

se děje tak, že k názvu spolku připojí svůj podpis předseda. 



 

MAS Regionu Poodří, z.s., 742 54 Bartošovice čp. 1 - zámek, tel.: +420 556 720 491, e-mail: mas@regionpoodri.cz 

 2 

e) Předseda výboru připravuje a zodpovídá za podklady pro jednání výboru spolku i valné 

hromady spolku, zodpovídá za vedení evidence partnerů spolku. 

 

Návrh kandidáta na předsedu výboru spolku MAS Regionu Poodří, z.s.: Radek Novák 

Kandidát funkci předsedy výboru spolku MAS Regionu Poodří, z.s přijímá.  

 

Hlasování pro kandidáta Radka Nováka na předsedu výboru spolku MAS Regionu Poodří, z.s.: 

Výsledek hlasování: PRO: 5 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1  

 

Ad 3/ 

Volba místopředsedy výboru spolku MAS Regionu Poodří, z.s. se řídí Stanovami MAS 

Regionu Poodří, z.s. 

Stanovy MAS Regionu Poodří, z.s., čl. 9: 

a) Místopředseda výboru zastupuje předesu výboru, jako zmocněný zástupce, v době jeho 

nepřítomnosti v plném rozsahu. Pro platnost právního jednání není rozhodující, zda 

jednal předseda výboru či místopředseda výboru. 

b) Delegovyný zástupce partnera na pozici místopředsedy výboru může být pouze fyzická 

osoba, která je způsobilá k právním úkonům a je bezúhonná.  

 

Návrh kandidáta na místopředsedu výboru spolku MAS Regionu Poodří, z.s.: Ing. Vladimír 

Nippert 

Kandidát funkci místopředsedy výboru spolku MAS Regionu Poodří, z.s přijímá.  

 

Hlasování pro kandidáta Ing. Vladimíra Nipperta na místopředsedu výboru spolku MAS 

Regionu Poodří, z.s.: 

Výsledek hlasování: PRO: 5 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 

 

Ad 4/ 

Nový předseda a místopředseda výboru spolku MAS Regionu Poodří, z.s. byli poučení o 

předložení podkladů k vyřízení změně ve spolkovém rejstříků a dalších úkonech se změnou 

statutárního orgánu spolku spojených. 

Pavla Bělehrádková poděkovala všem přítomným za průběh voleb při volbě předsedy a 

místopředsedy výboru MAS Regionu Poodří, z.s. 

 

V Bartošovicích, 29. listopadu 2022  

 

 
         ……………………………….                        ….…………………………….. 

                Lenka Dostálová     Radek Novák 

                ověřovatel zápisu                                předseda MAS Regionu Poodří, z.s. 


